
  

 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 720 DELL’11 MAGGIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE 

CONTRIBUTO G.S. TERRECOTTE FATTORINI AMICI DEL 

CICLISMO FABRO-FICULLE 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Atteso che in data 10 giugno 2018 avrà luogo una manifestazione organizzata dal 

Gruppo Sportivo Terrecotte Fattorini Amici del Ciclismo Fabro-Ficulle consistente in 

una gara ciclistica che si svolgerà a Ficulle; 

 

Vista la richiesta di contributo economico in data 29 aprile, avanzata dalla G.S. 

Terrecotte Fattorini Amici del Ciclismo Fabro-Ficulle, con sede in Ficulle; 

 

Ritenuto opportuno partecipare all’organizzazione della gara ciclistica in argomento, 

con un modesto contributo economico; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di assumere l’impegno di spesa di Euro 200,00 quale quota di contributo al G.S. 

Terrecotte Fattorini Amici del Ciclismo Fabro-Ficulle, nell’organizzazione della 

manifestazione ciclistica che avrà luogo in data 10 giugno 2018; 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/4/120.00 del Bilancio di previsione 2018 che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 11 maggio 2018 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 

 


